資本金増資のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社は、2023 年 11 月 20 日付にて、資本金の増資を行いましたのでお知らせいたします。

今回の増資によって経営基盤をより強化し業務の拡大を行い一層の飛躍を図るよう努力い

たします。

今後も皆様へのサービス向上に努め、何卒変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

増資前の資本金：3,000 万円

増資後の資本金：5,000 万円

フジ技研株式会社

代表取締役 竹下昌宏